



**Työ- ja elinkeinohallinnon  
valtakunnallinen yhdistys THHL ry**

## **Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n kokoustiedote 28.4.2022**

Valtakunnallinen yhdistys kokoontui hallituksen kokouksen merkeissä 27.4.2022 teamsilla. Käsiteltävät asiat liittyivät paljolti kuluvan vuoden tapahtumien järjestämiseen liittyviin asioihin, mutta saimme myös salkunhoitajan katsauksen sijoituksista. Mandatum Asset Management-sijoitusyhtiön salkunhoitaja Niko Yletyinen kertoi katsauksen yhdistyksen sijoituksista. Sijoituksille kuuluu hyvää. Viimeisen vuoden tuottokehitys on ollut hyvä ja tuottokehitys vuodesta 2017 alkaen on ollut 12,2 %. Sijoitusten markkina-arvo 19.4.2022 oli yhteensä 560 840, 07 euroa.

Koronan takia syksyltä 2020 useampaan kertaan siirtyneet Muuttuvan työelämän päivät järjestetään Tampereella 9.-10.6.2022. Päivien kohderyhmänä ovat varsinaiset luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut ja virastojen yt-ryhmien varsinaiset jäsenet. Koulutuksen järjestelytahoina ovat valtakunnallinen yhdistys ja Ammattiliitto Pro. Torstai-illan juhlapäivällisellä juhlimme THHL ry:n ex -puheenjohtajan Eija Tuutin olonomiksi siirtymistä. Eija jäi olonomiksi jo alkuvuodesta 2021, mutta juhlimaan pääsemme pandemiarajoitusten takia vasta nyt.

Toinen Muuttuvan työelämän koulutuspäivien kokonaisuus on hyväksytty koulutuskalenteriin pidettäväksi syksyllä 2022, jota myös aletaan kohta puolin työstämään. Alustavasti ajankohdaksi on sovittu 6.-7.10.2022. Tästä sitten uutisointia lisää myöhemmin.

Kaikille jäsenille kohdennettu jäsentapaaminen pidetään Kylpylähotelli Peurungassa 3.-4.9.2022. Jäsentapahtuman perusteema on jäsenten rento yhdessäolo mukavan tekemisen merkeissä. Mukavaa tekemistä on tarjolla ohjattujen aktiviteettien parissa, mutta myös omatoiminen hengailu on mahdollista. Jäsentapaamisen kustannuksista huolehtii kokonaisuudessaan valtakunnallinen yhdistys, jäsenille asetettiin kuitenkin 20 euron omavastuu. Ilmoittautuminen on ollut vireillä huhtikuussa ja lähtijöitä on ilmoittautunut mukavasti. Tarkempaa ohjeistusta jäsentapaamisesta ja järjestelyihin liittyen saatte oman yhdistyksenne jäsenoiminnasta vastaavilta. Tervetuloa jäsentapaamiseen!

Valtakunnallisen yhdistyksen vuosikokous pidetään 8.10.2022 Tampereella. Yhdistykset ovat nimenneet kokousedustajansa kevään kokouksiinsa. Kullakin jäsenyhdistyksellä on oikeus nimetä yksi kokousedustaja alkavaa sataa täysjäsentä kohden, kuitenkin enintään kolme kokousedustajaa. Vuosikokouksessa valitaan jäsenyhdistysten esitysten perusteella valtakunnallisen yhdistyksen

hallituksen kokoonpano ja puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotiselle toimikaudelle 2023-2024. Yhdistyksille lähetetään vuosikokouskutsu heinäkuussa ja kokousedustajat saavat kokousmateriaalin syyskuun alussa.

*Hauskaa vappua ja mukavaa kesän odotusta kaikille!*



*Päivi Hietanen*

puheenjohtaja